

der Stadt Oelde

Oelde, den 16. Juli 2020

Jahrgang 2020/ Nummer 22

Laufende Nummer	Bezeichnung	Seite
50	Bekanntmachung Sitzung des Wahlausschusses zur Zulassung der Wahlvorschläge für die Wahl des Rates sowie für die Wahl zum/zur Bürgermeister/in der Stadt Oelde für die am 13. September 2020 stattfindenden allgemeinen Kommunalwahlen	3

Amtsblatt der Stadt Oelde Nr. 22/2020

Herausgeber:

Stadt Oelde

Der Bürgermeister

Ratsstiege 1

59302 Oelde

Das Amtsblatt der Stadt Oelde erscheint nach Bedarf.

Als Papierausfertigung liegt es während der Öffnungszeiten an der Information des Rathauses, Ratsstiege 1, 59302 Oelde zur kostenlosen Mitnahme aus.

Unter www.oelde.de/amtsblatt kann das Amtsblatt der Stadt Oelde als pdf-Datei abgerufen werden. Dort haben Sie auch die Möglichkeit, einen kostenlosen E-Mail-Newsletters als pdf-Datei zu beantragen.

Abonnement der Papierausfertigung:

Jahresabonnement: kostenlos

Einzelexemplar: kostenlos

Kontakt:

Fachdienst Büro des Bürgermeisters, Ratsarbeit

Tel.: +49 (0) 25 22 - 72-214 Fax: +49 (0) 25 22 - 72-460

Email: online@oelde.de

Internet: www.oelde.de

Amtsblatt der Stadt Oelde Nr. 22/2020

Bekanntmachung
Sitzung des Wahlausschusses zur Zulassung der
Wahlvorschläge für die Wahl des Rates sowie für die Wahl
zum/zur Bürgermeister/in der Stadt Oelde für die
am 13. September 2020 stattfindenden allgemeinen
Kommunalwahlen

Gemäß § 18 Abs. 3, § 46 a und § 46 b des Kommunalwahlgesetzes (KWahlG) vom 30.06.1998 (GV. NRW. S. 454, 509 und 1999 S. 70), zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 11. April 2019 (GV. NRW. S. 202), - SGV.NRW. 1112 - sowie § 6 Abs. 2 der Kommunalwahlordnung (KWahlO) vom 31.8.1993 (GV. NW. S. 592, 967) zuletzt geändert durch Verordnung vom 09. Oktober 2019 (GV. NRW. S. 602) – SGV. NW. 1112 – mache ich hiermit die Sitzung des Wahlausschusses bekannt.

Die Sitzung findet am 30. Juli 2020 um 17:30 Uhr im Ratssaal der Stadt Oelde, Ratsstiege 1, 59302 Oelde statt. Einziger Tagesordnungspunkt ist die Entscheidung über die Zulassung der Wahlvorschläge für die Kommunalwahlen am 13.09.2020.

Die Sitzung ist öffentlich.

Oelde, den 16.07.2020 Der Wahlleiter

Karl-Friedrich / Mos

Karl-Friedrich Knop

Bürgermeister

